De quinto beneficiorum genere , quod est à multiplici vitæ discriminae eximere.

COMPLVRES DEIPARÆ OPE VITÆ
discrimine exempti.

31 Ioannes Philippus Ambrosius *Nec Valona-*
politanus tenui re, sed magna religio: p[er] quid
ne erga B. Virginem fuit. Ia anno 1579 inter ab inimicis
miscederat in armatos inimicos, a quibus r[ati]onabili
quam tumultuosissime circumventos, eae Laurentii
debatur ad necem. Iam vulneribus confolata, Iohannes
Jesus haud procule exitio aberat: nec quisquam nisi mortuus
opem misero ferebat; & illi animis armisque etiops
infestis non prius cædendi finem facti e-
rant, quam penitus extinctum certarent.
Ambro-